mis ligno: ita tristitia viri nocet cordi. p. 154.  
 27. Laudet te alienus & non os tuum. p. 240.  
 27. Anima saturata calcabit faenum. p. 906.  
 Ex Ecclesiast.  
 1. Vanitas vanitatum & omnia vanitas. p. 14.  
 2. Oculi sapientis in capite eius. p. 30.  
 Ex Cantico.  
 1. Fasciculus mirrha dilectus meus. p. 801.  
 2. Liliū conuallium. p. 9.  
 2. Sicut liliū inter spinas sic amica mea inter filias. p. 1030.  
 2. Capite nobis vulpes. p. 903.  
 3. Ferculum fecit sibi rex Salomon. p. 883.  
 5. Veniat dilectus meus in hortum suum. p. 914.  
 5. Veni in hortum meū soror mea messui mirram meam. p. 451.  
 5. Caput meum plenum est rore. p. 1069.  
 4. Sicut fragmen mali punici. p. 1148.  
 Cap. 5. Manus meae stillauerunt mirram. p. 928.  
 8. Pone me ut signaculum super cor tuum. p. 112. & 37.  
 8. Fortis est ut mors dilectio. p. 203.

8. Lampades eius lampades ignis. p. 203.  
 Ex Sapia. 1. Deus mortem non fecit, nec letatur in perditione viuorum. pag. 181.  
 9. Si quis fuerit consumatus inter filios hominum, & ab eo abfuerit sapientia tua in nihilum computabitur. p. 14.  
 16. Quod enim ab igne non poterat exterminari. p. 897.  
 Ex Ecclesiastico.  
 8. Non strues in ignem illius ligna. p. 334.  
 11. Bona & mala vita & mors paupertas & honestas a Deo sunt. p. 320.  
 14. Et in sensu cogitauit circumspectionem Dei. p. 80.  
 20. Est qui multa redimat multo pretio restituens ea in septuplum. p. 586.  
 24. Transite ad me omnes qui concupiscitis me. p. 42.  
 30. Tristitiam longe repelle a te. p. 153.  
 38. Scribe in corde sapientiam in tempore vacuitatis. p. 43.  
 Ex Isaia.  
 4. Et fructus terra sublimis. pagin. 7.  
 7. Buiyum & mel comedet. p. 380.

8. Sume tibi librum grandem. p. 11.  
 9. Paruulus datus est nobis. p. 98.  
 9. Cuius principatus super humerum eius. p. 98. & 1028.  
 9. Vocabitur nomen eius admirabilis. p. 900.  
 10. Numquid gloriabitur securis? p. 222.  
 12. Notas facite in populis adinventiones eius. p. 879.  
 21. Si queritis querite. p. 42.  
 26. Concepimus & quasi parturimus. p. 27.  
 30. In silentio & spe erit fortitudo vestra. p. 452.  
 Cap. 40. Omnes gentes quasi non sint. pag. 230.  
 43. Ne memineritis priorum. p. 20.  
 54. Ecce ego creauī fabrum suflantem in igne prunas. p. 753.  
 62. Saluator eius ut lampas accendatur. p. 1068.  
 Ex Ieremia.  
 3. Frons mulieris meretricis facta est tibi. p. 115.  
 3. In manibus meis descripsi te. p. 126.  
 12. Dimissi hereditatem meam. p. 769.  
 Ex Iona.  
 1. Si propter me tempestas haec orta est. p. 7.  
 Ex Zacharia.  
 3. Super unum septem oculi. p. 996.

Tabla de los

13. Ad quid sunt plagæ istæ in me  
dio manuum tuarum. p. 1169.  
Ex Matheo.  
Cap. 1. Liber generationis Iesu Chri-  
sti. p. 798.  
7. Qua mēsurā mensi fueritis. 214.  
10. Quod vni ex minimis istis se-  
cistis. p. 212.  
11. Discite a me quia mitis sum  
& humiles corde. p. 233.  
13. Alia autem ceciderunt in ter-  
ram & dabant fructum. 399.  
17. Fecerunt in eo quæcumque vo-  
luerant. p. 1048.  
18. Nisi efficiamini sicut paruulus  
iste. p. 234.  
19. Facilius est camelum per fora-  
men acus transire. p. 342.  
22. Secundum autem simile est huic  
p. 196.  
25. Vnicuique secundum propriam  
virtutem. p. 179.  
Ex Luca.  
1. Quia respexit humilitatem an-  
cille sue. p. 228.  
1. Etenim manus Domini erat cū  
illo. p. 456.  
1. Vnde hoc mihi vt veniat mater  
Domini mei ad me. p. 465.  
10. Qui vos audit, me audit. 278.  
10. Vnum est necessarium. p. 387.  
12. Ignem veni mittere in terram  
p. 201.  
Cap. 14. Cum inuitatus fueris ve-

- cumbe in nouissimo loco. 904.  
21. Attendite ne grauentur corda  
vestra in crapula & ebrietate  
pag. 383.  
Ex Ioanne.  
1. Verbum caro factum est. p. 497.  
3. Omne iudicium dedit filio. 456.  
5. Scrutamini scripturas. p. 60.  
6. Non veni facere voluntatem  
meam. p. 293.  
12. Nunc princeps huius mundi  
eijcietur foras. p. 738.  
13. Exemplum dedi vobis. p. 37.  
14. Qui videt me, videt & patrem  
meum. p. 9.  
14. Vt sint vnum sicut & nos. p. 9.  
14. Ad eum veniemus. p. 80.  
14. Qui habet mandata mea &  
seruat ea, ipse est qui diligit  
me. p. 172.  
17. Hæc est vita æterna vt cognos-  
cant te. p. 7.  
19. Inclinato capite emisit spiri-  
tum. p. 296.  
21. Si diligis me, pascue meas  
p. 196.  
Ex Epist. Pauli ad Rom.  
3. Propter remissionem preceden-  
tium delictorum. p. 120.  
5. Vbi abundauit delictum. p. 127.  
8. De peccato damnauit peccatum  
p. 321.  
12. Gaudere cum gaudentibus fle-  
re cum flentibus. p. 212.

13. Qui

lugares de la sagrada Escritura.

13. Qui diligit proximum legem  
impleuit. p. 197.  
13. Plenitudo legis est dilectio. ibi.  
Ex 1. ad Corint.  
13. Videmus nunc per speculum in  
enigmate. p. 8.  
Ex Epist. ad Ephes.  
3. In charitate radicati. p. 195.  
3. Super eminentem scientiæ cha-  
ritatem Christi. p. 207.  
5. Christus dilexit Ecclesiam &  
traddidit seipsum pro ea. 210.  
Ex Epist. ad Philip.  
2. Exinanituit semetipsum. p. 232.  
2. Qui cum in forma Dei esset.  
p. 234.  
Cap. 2. Hoc enim sentite in vobis  
quod & in Christo Iesu. p. 95.  
2. In humilitate superiores sibi in  
uicem arbitantes. p. 213.  
Ex Epist. ad Colof.  
1. Imago Dei inuisibilis. p. 8.  
2. In quo sunt omnes thesauri sapi-  
entiæ & scientiæ Dei. p. 7.  
Ex 1. Epist. ad Timot.  
6. Insruerunt sedoloribus multis. 353  
Ex Epist. ad Hæbre.  
1. Multi sariā multisq; modis. 737.  
6. Iterum crucifigentes. p. 119.  
12. Deus noster ignis cōsumens est.  
p. 203.  
12. Ne cogitate qui talem susti-  
nuit contradictionem. p. 804.  
Ex Epist. Iacobi.  
3. Tristatur aliquis in vobis oret.  
p. 920.  
Ex Epist. 1. Ioannis.  
3. Filioli mei non diligamus verbo  
p. 212.  
3. Qui viderit fratrem suum ne-  
cesse habere & clausit. &c. 212  
4. Deus charitas est. p. 102.  
Ex Apocalipsi.  
5. Scriptus liber intus & foris. p.  
1169.  
4. Dignus es Domine Deus noster  
accipere honorem. p. 1204.  
5. Dignus est agnus qui occissus est  
p. 1213.  
Ex Deuteronomio.  
Qui accedunt pedibus eius accipiet  
de doctrina illius. p. 1166.  
Ex Numeris.  
12. Nulla curiositate videant quæ  
sunt in sanctuario alioquin mo-  
rientur. p. 276.